
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33*****2B LOPEZ BUSTO, VANESA LUGO SELECCION PERSONAL 40,00  
2 33*****7M MENDEZ BARREIRO, CRISTINA LUGO SELECCION PERSONAL 40,00  
3 76*****8J MOURE ALONSO, MARIA SOFIA LUGO SELECCION PERSONAL 40,00  
4 33*****7J NIETO PEREIRA, MARIA CRISTINA LUGO SELECCION PERSONAL 40,00  
5 32*****1Z NODAR ELICECHEA, JOSE ANDRES LUGO SELECCION PERSONAL 40,00  
6 35*****8D OZON GODOY, BENITO JOSE LUGO SELECCION PERSONAL 40,00  
7 32*****0X PEREZ VAZQUEZ, DIGNA MONTSERRAT LUGO SELECCION PERSONAL 40,00  
8 76*****8D PRADO LOPEZ, SANDRA LUGO SELECCION PERSONAL 40,00  
9 44*****1X RODRIGUEZ CAMINO , SUSANA LUGO SELECCION PERSONAL 40,00  
10 33*****7B SILVA GOMEZ, MARCOS LUGO SELECCION PERSONAL 40,00  
11 33*****1C AGUIAR GUTIERREZ, JOSE CARLOS LUGO SELECCION PERSONAL 40,00  
12 33*****8P CARBALLEIRA CAMPOS, VERONICA LUGO SELECCION PERSONAL 40,00  
13 33*****8B CERVELO PARDO, AMELIA LUGO SELECCION PERSONAL 40,00  
14 33*****6Y CONDE LIZ, SERGIO LUGO SELECCION PERSONAL 40,00  
15 33*****0D DIGON QUIROGA, ANUNCIA LUGO SELECCION PERSONAL 40,00  
16 33*****7F ESPIN FONTAL, LAURA LUGO SELECCION PERSONAL 40,00  
17 32*****4D FERNANDEZ LOPEZ, EUGENIO LUGO SELECCION PERSONAL 40,00  
18 33*****9A GOMEZ QUINTAS, LUCIA LUGO SELECCION PERSONAL 40,00  
19 33*****7X GRAÑA GRANDIO, ANA LUGO SELECCION PERSONAL 40,00  
20 76*****1X LEMOS LOPEZ, MARIA TERESA LUGO SELECCION PERSONAL 39,20  
21 76*****7F AUGUSTO CASADO, MARÍA ISABEL LUGO SELECCION PERSONAL 38,40  
22 34*****6R GARCIA RODRIGUEZ, VERONICA LUGO SELECCION PERSONAL 37,80  
23 76*****4L RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ESTRELLA MARIA LUGO SELECCION PERSONAL 36,60  
24 76*****1S DIAZ FERNANDEZ, Mª JOSE LUGO SELECCION PERSONAL 36,00 Si
25 32*****2M BREA PENA, MARIA LUISA LUGO SELECCION PERSONAL 34,20  
26 33*****6R FRAGA CORRAL, ISABEL LUGO SELECCION PERSONAL 33,80  
27 24*****8Y SANCHEZ VILA, EMMA KARINA LUGO SELECCION PERSONAL 32,40  
28 32*****4K CORRAL VILLAVERDE, MARIA JOSE LUGO SELECCION PERSONAL 31,20  
29 76*****4B BLANCO GUERRA, MARIA TERESA LUGO SELECCION PERSONAL 30,60  
30 44*****2M FERNANDEZ IGLESIAS, LUCIA LUGO SELECCION PERSONAL 30,60  
31 33*****8V MENDEZ RODRIGUEZ, MONICA LUGO SELECCION PERSONAL 30,20  
32 32*****8W SANCHEZ PULLEIRO, JUAN IGNACIO LUGO SELECCION PERSONAL 25,80  
33 33*****4R CALOTO CONDE, MARTA LUGO SELECCION PERSONAL 25,80  
34 33*****3B RODRIGUEZ GIRON , MARIA JOSE LUGO SELECCION PERSONAL 24,00  
35 33*****9M RIELO BALADO, VANESSA LUGO SELECCION PERSONAL 23,40  
36 34*****3W VALES GONZALEZ, FLORIANA LUGO SELECCION PERSONAL 21,60  
37 76*****3Z SILVA NUÑEZ, MARIA DEL SOL LUGO SELECCION PERSONAL 20,00  
38 32*****1Q ARES MARTINEZ, MARIA BEATRIZ LUGO SELECCION PERSONAL 19,80  
39 77*****6K VALIELA ALVAREZ, MARIA LUGO SELECCION PERSONAL 19,20  
40 46*****3A RECAREY LEMA, ANA PASTORA LUGO SELECCION PERSONAL 18,60  

Páxina 1 de 12



CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

41 33*****5D GOMEZ FARIÑAS, MARIA PAZ LUGO SELECCION PERSONAL 18,60  
42 79*****8G MONTES PARAFITA, ANA MARIA LUGO SELECCION PERSONAL 18,00  
43 33*****5X NOVO CASTRO, SONIA LUGO SELECCION PERSONAL 18,00  
44 33*****6B FERNANDEZ GUTIERREZ, ALBERTO LUGO SELECCION PERSONAL 17,40  
45 33*****7J LOPEZ LOPEZ, ALBERTO LUGO SELECCION PERSONAL 15,60  
46 15*****2R DIAZ RODRIGUEZ, SILVIA LUGO SELECCION PERSONAL 15,00  
47 32*****2T NUÑEZ CARTELLE, Mª DEL PILAR LUGO SELECCION PERSONAL 14,40  
48 32*****3L ARAUJO RODRIGUEZ, SILVIA LUGO SELECCION PERSONAL 14,40  
49 33*****4R CAMPOS VEIGA, MANUEL LUGO SELECCION PERSONAL 13,80  
50 76*****4H GARCIA TORRES, MARIA ELISA LUGO SELECCION PERSONAL 13,80  
51 33*****3J NUÑEZ CEIDE, MARIA ISABEL LUGO SELECCION PERSONAL 10,80  
52 33*****2K REY LOPEZ, LETICIA LUGO SELECCION PERSONAL 10,80 Si
53 32*****9C BELLO IGLESIAS, RAQUEL LUGO SELECCION PERSONAL 10,80  
54 34*****2L GONZALEZ HERMIDA, RAQUEL LUGO SELECCION PERSONAL 10,80  
55 33*****0M YAÑEZ ARIAS, ANDREA LUGO SELECCION PERSONAL 9,40  
56 76*****4E EDREIRA  BASTEIRO, DIANA LUGO SELECCION PERSONAL 9,00  
57 33*****9M NUÑEZ ORO, ENMA LUGO SELECCION PERSONAL 8,40  
58 34*****8Q LOPEZ FONTAL, NURIA LUGO SELECCION PERSONAL 7,80  
59 44*****3G LOUZAN MARIÑO, Mª RITA LUGO SELECCION PERSONAL 7,80  
60 36*****2E SANTOS RODRIGUEZ, MARIA JOSE LUGO SELECCION PERSONAL 7,80  
61 32*****6A MARTINEZ COSTA, MARIA NIEVES LUGO SELECCION PERSONAL 6,60  
62 53*****6Y REGUEIRO RAMIL, MARIA LUGO SELECCION PERSONAL 6,60  
63 33*****8X LOMBAO GOMEZ, BEATRIZ LUGO SELECCION PERSONAL 6,00  
64 33*****7A MARTINEZ MARTINEZ, MARIA AZUCENA LUGO SELECCION PERSONAL 6,00  
65 34*****0Y MOREDA GARCÍA ECHAVE, MARÍA CRISTINA LUGO SELECCION PERSONAL 6,00  
66 33*****3D SOUTO CARREIRA, Mª GUADALUPE LUGO SELECCION PERSONAL 6,00  
67 33*****0C SEIJAS FUNCASTA, TERESA LUGO SELECCION PERSONAL 5,40  
68 34*****6S DEUS VAZQUEZ, NOELIA LUGO SELECCION PERSONAL 4,80  
69 33*****7G EIRAS REDONDO, MONTSERRAT LUGO SELECCION PERSONAL 4,80  
70 33*****4Y SAAVEDRA CARBALLIDO, MARIA DEL MAR LUGO SELECCION PERSONAL 3,60  
71 78*****4V BASCOY LAMELAS, MARIA DE LOS ANGELES LUGO SELECCION PERSONAL 3,60  
72 76*****3T CAMINO SACO, MARIA DEL ROCIO LUGO SELECCION PERSONAL 3,60  
73 34*****9L CANOSA MATO, MONICA LUGO SELECCION PERSONAL 3,60  
74 33*****2R DIAZ DIAZ, JOSEFA LUGO SELECCION PERSONAL 3,60  
75 76*****9Q GARCIA FERNANDEZ, CLARA LUGO SELECCION PERSONAL 3,00  
76 76*****9V MARTINEZ LOPEZ, SERGIO LUGO SELECCION PERSONAL 2,40  
77 79*****5E SANCHEZ MOSTEIRO, MARIA DEL PILAR LUGO SELECCION PERSONAL 2,40  
78 53*****6E LOPEZ VAZQUEZ, SUSANA LUGO SELECCION PERSONAL 1,80  
79 33*****5W REGO NEIRA, VANESA LUGO SELECCION PERSONAL 1,80  
80 33*****2T RODRIGUEZ CASTEDO, MARIA IRLANDA LUGO SELECCION PERSONAL 1,80  
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81 33*****9M BELLAS MOURIÑO, MARIA SOLEDAD LUGO SELECCION PERSONAL 1,20  
82 76*****9K DIAZ ARIAS, JOSE ANTONIO LUGO SELECCION PERSONAL 1,20  
83 34*****7W GARCIA RODRIGUEZ, YANIRA LUGO SELECCION PERSONAL 1,20  
84 76*****5A NUÑEZ POL, JOSE MANUEL LUGO SELECCION PERSONAL 0,60  
85 32*****7R SALVADORES CORTIZAS, ANA LUGO SELECCION PERSONAL 0,60  
86 33*****9D SEOANE LIS, MARIA DEL MAR LUGO SELECCION PERSONAL 0,60  
87 33*****5P DEL CAMPO RODRIGUEZ, PAULA LUGO SELECCION PERSONAL 0,60  
88 32*****8F FERREIRO FUENTES, ESMERALDA LUGO SELECCION PERSONAL 0,60  
89 32*****1V GIL  VARELA, ELENA MARÍA LUGO SELECCION PERSONAL 0,60  
90 32*****5Y IGLESIAS NOVO, FRANCISCO LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
91 52*****2T INSUA BOO, ALVARO LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
92 34*****1T JANEIRO GONZALEZ, MARIA ISABEL LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
93 76*****5K LAGARON DOVAL, DIGNA MARIA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
94 78*****1R LAGO FERNANDEZ, MARIA CRISTINA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
95 33*****8W LEGASPI VALIÑA, MARIA LAURA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
96 46*****9N LIÑARES  NION , JESUS DAVID LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
97 76*****3K LOMBARDIA GOMEZ, SANDRA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
98 76*****4H LOPEZ LOPEZ, MARIA FE LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
99 33*****2X LOPEZ LOPEZ, SANDRA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
100 33*****5Y LOPEZ RODRIGUEZ, PAULA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
101 79*****2H LOPEZ VIDAL, EVA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
102 33*****8J LOPEZ ABELLA, RICARDO LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
103 33*****4H LOPEZ GOMEZ, MARIA BEGOÑA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
104 33*****9C LOPEZ GOMEZ, SILVIA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
105 34*****8J LOPEZ GONZALEZ, NURIA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
106 34*****1N LOSADA CIDRE, LAURA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
107 33*****0N MADARRO FERNANDEZ, LUCIA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
108 53*****3S MARTIN ALONSO, BARBARA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
109 34*****2D MARTINEZ RODRIGUEZ, CRISTINA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
110 33*****6G MARTINEZ ROUCO, LUISA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
111 32*****4Q MARTINEZ VALE, MARIA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
112 34*****8J MARZABAL EXPOSITO, FELISA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
113 47*****6L MERA MANOVEL, MARIO LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
114 76*****5B MONTERO ALVAREDO, ADRIANA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
115 32*****5T MONTES CELEIRO, ALVARO LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
116 33*****3P MORADO  VAZQUEZ , BEATRIZ LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
117 33*****4H MUÑIZ PENA, MANUEL LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
118 44*****8G MUÑOZ RUIZ, LOAIRA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
119 32*****6P NOVO SAAVEDRA, Mª CRISTINA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
120 33*****7F NOVO FERNANDEZ, ALIS SUEVIA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
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121 76*****7N NOVO GAYOSO, MARGARITA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
122 46*****8M OTERO CRUZ, MARIA ALCIRA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
123 33*****7T OTERO FERNANDEZ, VANESA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
124 33*****8B OTERO  GAYOSO, NOELIA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
125 76*****7L PAREDES LOPEZ, PATRICIA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
126 32*****3C PAZ SAAVEDRA, HUGO LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
127 46*****5L PAZ TASENDE, FRANCISCO LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
128 34*****5P PENA PIÑEIRO, SHEREZADE LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
129 79*****2Z PENA GESTAL, BEATRIZ LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
130 46*****6E PENAS PAZ, FATIMA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
131 33*****0N PENEDO FERNANDEZ, LUCIA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
132 45*****9A PENERBOSA FERREIRO, ALBA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
133 44*****6W PENSADO ARGIBAY, EVA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
134 33*****9B PEREZ LOPEZ, ELVIRA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
135 77*****0G PEREZ SIEIRO, MARTA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
136 33*****1C PEREZ FERNANDEZ, MARIA ISABEL LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
137 53*****2Q PERISCAL FERNANDEZ, LAURA JUANA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
138 33*****6L PERNAS QUIROGA, MARTA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
139 33*****2E PITA PARDO, ALEJANDRA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
140 78*****2J PLATAS SEIJAS, CARLOTA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
141 33*****4K PORRAL GOMEZ, FRANCISCO JOSE LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
142 32*****9T QUINTIAN MOMAN, DANIEL LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
143 78*****1S RAMOS MOREIRA, CARME LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
144 77*****9E REJES CANOURA, ISABEL LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
145 33*****6D RIGUEIRO REY, SEVERINA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
146 76*****7Z RODRIGUEZ PEÑA, CARMEN MARINA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
147 33*****3D RODRIGUEZ SEIJAS, MARIA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
148 33*****5Z ROIS VILA, Mª BELEN LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
149 34*****1K RUBIÑOS AGUIRRE, CRISTINA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
150 44*****6Q SANTIAGO  CABANELAS, BEGOÑA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
151 48*****7N SENLLE LOBELOS, ANDREA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
152 32*****9H SILVA FERNANDES, NATHANNY LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
153 34*****8L SILVA GONZALEZ, ESTEFANIA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
154 70*****6X TEJEDA VAZQUEZ, JONATHAN LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
155 46*****6H TORRES COTELO, JOSE ALEJANDRO LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
156 76*****1K TRAVESO PIÑEIRO, GLORIA MARIA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
157 33*****5G VALLE LOVELLE, HECTOR LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
158 33*****4L VAZQUEZ VAZQUEZ, MARIA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
159 36*****6Z VIDAL AMARO, MONICA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
160 47*****4H VIJANDE GUTIÉRREZ, ANDRÉS LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
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161 33*****8A VIÑA  SAAVEDRA, FERNANDO LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
162 44*****9R ALVAREZ BOUZO, LAURA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
163 33*****4N ALVAREZ CONDE, REBECA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
164 76*****7W AMADO CURRAS, ROCIO LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
165 76*****7M ARIAS PEREZ, EVA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
166 33*****4X BASADRE JANEIRO, DIEGO CESAR LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
167 32*****0T BECERRA MONTES, ANTON LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
168 32*****4C BELLO SANTISO, ALEJANDRA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
169 44*****4H BLANCO RIVAS, PATRICIA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
170 32*****7P BOLAÑO GARCIA, ANGEL LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
171 33*****1Y CABANA CABADO, BANESA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
172 47*****1L CAL GOMEZ, ROCIO LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
173 35*****0T CALDERON  PACHECO, DANIELLA DEL CARMEN LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
174 34*****4T CAMIÑAS FERNANDEZ, BEATRIZ LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
175 33*****7X CARBALLAL RIFON, ROSA MARIA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
176 35*****9F CARRASCO GALLEGO, JAIME LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
177 33*****9Z CASTAÑAL FERNANDEZ, ANA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
178 33*****8Q CENTELLES GARCIA, MARIA AMANDA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
179 33*****6M CHAPELA CHAO, ARSENIO LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
180 34*****6R CONDE ALVAREZ, JESUS LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
181 34*****4V COUTADO  RODRIGUEZ, SABELA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
182 47*****5K CUPEIRO GÓMEZ, NOELIA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
183 76*****7K DACOSTA  LORENZO, TAMARA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
184 34*****3M DARRIBA CASTRO, MARIA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
185 32*****0N DIAZ LANDEIRA, SEBASTIAN JOSE LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
186 33*****8Z DIAZ LOIS, BEATRIZ LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
187 76*****7L DIGON VALCARCE, MAYRA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
188 35*****8Z DOVAL GONZALEZ, MARIA ANGELES LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
189 33*****7V EIRAS ESPIÑA, Mª ANGELES LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
190 33*****3K EIRIZ PULLEIRO, LORENA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
191 32*****1J FACHAL FACHAL, ISOLINA MARIA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
192 76*****8L FERNANDEZ MASIDE, NATALIA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
193 33*****4C FERNANDEZ MEILAN, MARIA JOSE LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
194 33*****5M FERNANDEZ NEIRA, MARIA FE LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
195 34*****7G FERNANDEZ PEREZ, NOELIA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
196 76*****2X FERNANDEZ PRIETO, MIRIAN LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
197 34*****4M FERNANDEZ RODRIGUEZ, OLALLA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
198 76*****3J FERNANDEZ DIAZ, INES LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
199 33*****3H FERNANDEZ FERNANDEZ, EVA MARIA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
200 33*****2A FERNANDEZ GOMEZ, MARIA CARMEN LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
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201 33*****9G FERNANDEZ GONZALEZ-REDONDO, JORGE LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
202 76*****4V FERRO PISOS, DOLORES LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
203 79*****5Y FIGUEIRA PREGO, PILAR LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
204 33*****7M FRANCO ORDOÑEZ, FERNANDO LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
205 33*****3B GANDOY RODRIGUEZ, MARTA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
206 76*****1D GARCIA RAMUDO, MARTA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
207 33*****4H GARCIA CABAN, IRIA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
208 77*****4T GARCIA FERNANDEZ, MARIA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
209 33*****9S GARRIDO BLANCO, VANESA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
210 32*****6R GARROTE DIAZ, MARIA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00 Si
211 79*****7Y GOMEZ BOLON, DANIEL LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
212 34*****6H GONZALEZ LAGOA, MARA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
213 33*****0B GONZALEZ LOPEZ, BEATRIZ LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
214 33*****9D GONZALEZ NOVO, MARIA ANABEL LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
215 32*****3L GONZALEZ PEREZ, MARIA DOLORES LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
216 76*****6D GONZALEZ ALONSO, MONICA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
217 32*****0N GONZALEZ GARCIA, PAMELA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
218 44*****7A GONZALEZ GOMEZ, INMACULADA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
219 33*****1A GONZALEZ GONZALEZ, MARISOL LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
220 33*****9E GRAÑA ARIAS, DIEGO LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
221 33*****2D GRANDE GONZALEZ, JOSE CARLOS LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
222 33*****9L GUEIMONDE VEIGA, MARIA EUGENIA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
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15*****2R 46 DIAZ RODRIGUEZ, SILVIA LUGO SELECCION PERSONAL 15,00  
24*****8Y 27 SANCHEZ VILA, EMMA KARINA LUGO SELECCION PERSONAL 32,40  
32*****0T 167 BECERRA MONTES, ANTON LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
32*****6A 61 MARTINEZ COSTA, MARIA NIEVES LUGO SELECCION PERSONAL 6,60  
32*****3L 215 GONZALEZ PEREZ, MARIA DOLORES LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
32*****4Q 111 MARTINEZ VALE, MARIA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
32*****1J 191 FACHAL FACHAL, ISOLINA MARIA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
32*****7R 85 SALVADORES CORTIZAS, ANA LUGO SELECCION PERSONAL 0,60  
32*****1Q 38 ARES MARTINEZ, MARIA BEATRIZ LUGO SELECCION PERSONAL 19,80  
32*****5T 115 MONTES CELEIRO, ALVARO LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
32*****1Z 5 NODAR ELICECHEA, JOSE ANDRES LUGO SELECCION PERSONAL 40,00  
32*****5Y 90 IGLESIAS NOVO, FRANCISCO LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
32*****1V 89 GIL  VARELA, ELENA MARÍA LUGO SELECCION PERSONAL 0,60  
32*****6P 119 NOVO SAAVEDRA, Mª CRISTINA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
32*****4D 17 FERNANDEZ LOPEZ, EUGENIO LUGO SELECCION PERSONAL 40,00  
32*****6R 210 GARROTE DIAZ, MARIA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00 Si
32*****3C 126 PAZ SAAVEDRA, HUGO LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
32*****3L 48 ARAUJO RODRIGUEZ, SILVIA LUGO SELECCION PERSONAL 14,40  
32*****9T 142 QUINTIAN MOMAN, DANIEL LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
32*****7P 170 BOLAÑO GARCIA, ANGEL LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
32*****9C 53 BELLO IGLESIAS, RAQUEL LUGO SELECCION PERSONAL 10,80  
32*****4K 28 CORRAL VILLAVERDE, MARIA JOSE LUGO SELECCION PERSONAL 31,20  
32*****2M 25 BREA PENA, MARIA LUISA LUGO SELECCION PERSONAL 34,20  
32*****0X 7 PEREZ VAZQUEZ, DIGNA MONTSERRAT LUGO SELECCION PERSONAL 40,00  
32*****4C 168 BELLO SANTISO, ALEJANDRA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
32*****8F 88 FERREIRO FUENTES, ESMERALDA LUGO SELECCION PERSONAL 0,60  
32*****8W 32 SANCHEZ PULLEIRO, JUAN IGNACIO LUGO SELECCION PERSONAL 25,80  
32*****0N 217 GONZALEZ GARCIA, PAMELA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
32*****2T 47 NUÑEZ CARTELLE, Mª DEL PILAR LUGO SELECCION PERSONAL 14,40  
32*****0N 185 DIAZ LANDEIRA, SEBASTIAN JOSE LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
32*****9H 152 SILVA FERNANDES, NATHANNY LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
33*****8B 13 CERVELO PARDO, AMELIA LUGO SELECCION PERSONAL 40,00  
33*****1C 136 PEREZ FERNANDEZ, MARIA ISABEL LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
33*****1A 219 GONZALEZ GONZALEZ, MARISOL LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
33*****9B 134 PEREZ LOPEZ, ELVIRA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
33*****4Y 70 SAAVEDRA CARBALLIDO, MARIA DEL MAR LUGO SELECCION PERSONAL 3,60  
33*****7M 2 MENDEZ BARREIRO, CRISTINA LUGO SELECCION PERSONAL 40,00  
33*****5M 194 FERNANDEZ NEIRA, MARIA FE LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
33*****1C 11 AGUIAR GUTIERREZ, JOSE CARLOS LUGO SELECCION PERSONAL 40,00  
33*****4R 49 CAMPOS VEIGA, MANUEL LUGO SELECCION PERSONAL 13,80  
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33*****7X 19 GRAÑA GRANDIO, ANA LUGO SELECCION PERSONAL 40,00  
33*****3J 51 NUÑEZ CEIDE, MARIA ISABEL LUGO SELECCION PERSONAL 10,80  
33*****4K 141 PORRAL GOMEZ, FRANCISCO JOSE LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
33*****5X 43 NOVO CASTRO, SONIA LUGO SELECCION PERSONAL 18,00  
33*****2K 52 REY LOPEZ, LETICIA LUGO SELECCION PERSONAL 10,80 Si
33*****7X 175 CARBALLAL RIFON, ROSA MARIA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
33*****9G 201 FERNANDEZ GONZALEZ-REDONDO, JORGE LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
33*****9M 57 NUÑEZ ORO, ENMA LUGO SELECCION PERSONAL 8,40  
33*****7G 69 EIRAS REDONDO, MONTSERRAT LUGO SELECCION PERSONAL 4,80  
33*****3H 199 FERNANDEZ FERNANDEZ, EVA MARIA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
33*****6R 26 FRAGA CORRAL, ISABEL LUGO SELECCION PERSONAL 33,80  
33*****3B 205 GANDOY RODRIGUEZ, MARTA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
33*****6Y 14 CONDE LIZ, SERGIO LUGO SELECCION PERSONAL 40,00  
33*****9L 222 GUEIMONDE VEIGA, MARIA EUGENIA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
33*****0N 131 PENEDO FERNANDEZ, LUCIA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
33*****7F 120 NOVO FERNANDEZ, ALIS SUEVIA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
33*****5Z 148 ROIS VILA, Mª BELEN LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
33*****8Q 178 CENTELLES GARCIA, MARIA AMANDA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
33*****8W 95 LEGASPI VALIÑA, MARIA LAURA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
33*****6D 145 RIGUEIRO REY, SEVERINA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
33*****0B 213 GONZALEZ LOPEZ, BEATRIZ LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
33*****2A 200 FERNANDEZ GOMEZ, MARIA CARMEN LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
33*****6L 138 PERNAS QUIROGA, MARTA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
33*****0C 67 SEIJAS FUNCASTA, TERESA LUGO SELECCION PERSONAL 5,40  
33*****0M 55 YAÑEZ ARIAS, ANDREA LUGO SELECCION PERSONAL 9,40  
33*****7T 123 OTERO FERNANDEZ, VANESA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
33*****9Z 177 CASTAÑAL FERNANDEZ, ANA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
33*****6B 44 FERNANDEZ GUTIERREZ, ALBERTO LUGO SELECCION PERSONAL 17,40  
33*****7V 189 EIRAS ESPIÑA, Mª ANGELES LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
33*****2R 74 DIAZ DIAZ, JOSEFA LUGO SELECCION PERSONAL 3,60  
33*****9D 214 GONZALEZ NOVO, MARIA ANABEL LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
33*****9C 104 LOPEZ GOMEZ, SILVIA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
33*****7B 10 SILVA GOMEZ, MARCOS LUGO SELECCION PERSONAL 40,00  
33*****5Y 100 LOPEZ RODRIGUEZ, PAULA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
33*****5G 157 VALLE LOVELLE, HECTOR LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
33*****9S 209 GARRIDO BLANCO, VANESA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
33*****8V 31 MENDEZ RODRIGUEZ, MONICA LUGO SELECCION PERSONAL 30,20  
33*****9D 86 SEOANE LIS, MARIA DEL MAR LUGO SELECCION PERSONAL 0,60  
33*****2D 221 GRANDE GONZALEZ, JOSE CARLOS LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
33*****0N 107 MADARRO FERNANDEZ, LUCIA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
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33*****9M 81 BELLAS MOURIÑO, MARIA SOLEDAD LUGO SELECCION PERSONAL 1,20  
33*****5W 79 REGO NEIRA, VANESA LUGO SELECCION PERSONAL 1,80  
33*****3D 66 SOUTO CARREIRA, Mª GUADALUPE LUGO SELECCION PERSONAL 6,00  
33*****4R 33 CALOTO CONDE, MARTA LUGO SELECCION PERSONAL 25,80  
33*****9A 18 GOMEZ QUINTAS, LUCIA LUGO SELECCION PERSONAL 40,00  
33*****2B 1 LOPEZ BUSTO, VANESA LUGO SELECCION PERSONAL 40,00  
33*****8J 102 LOPEZ ABELLA, RICARDO LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
33*****4L 158 VAZQUEZ VAZQUEZ, MARIA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
33*****4N 163 ALVAREZ CONDE, REBECA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
33*****9E 220 GRAÑA ARIAS, DIEGO LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
33*****4H 117 MUÑIZ PENA, MANUEL LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
33*****8P 12 CARBALLEIRA CAMPOS, VERONICA LUGO SELECCION PERSONAL 40,00  
33*****2X 99 LOPEZ LOPEZ, SANDRA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
33*****7M 204 FRANCO ORDOÑEZ, FERNANDO LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
33*****1Y 171 CABANA CABADO, BANESA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
33*****8Z 186 DIAZ LOIS, BEATRIZ LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
33*****7J 45 LOPEZ LOPEZ, ALBERTO LUGO SELECCION PERSONAL 15,60  
33*****4C 193 FERNANDEZ MEILAN, MARIA JOSE LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
33*****9M 35 RIELO BALADO, VANESSA LUGO SELECCION PERSONAL 23,40  
33*****4X 166 BASADRE JANEIRO, DIEGO CESAR LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
33*****7F 16 ESPIN FONTAL, LAURA LUGO SELECCION PERSONAL 40,00  
33*****4H 103 LOPEZ GOMEZ, MARIA BEGOÑA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
33*****3K 190 EIRIZ PULLEIRO, LORENA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
33*****3D 147 RODRIGUEZ SEIJAS, MARIA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
33*****8A 161 VIÑA  SAAVEDRA, FERNANDO LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
33*****4H 207 GARCIA CABAN, IRIA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
33*****3P 116 MORADO  VAZQUEZ , BEATRIZ LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
33*****8B 124 OTERO  GAYOSO, NOELIA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
33*****2T 80 RODRIGUEZ CASTEDO, MARIA IRLANDA LUGO SELECCION PERSONAL 1,80  
33*****0D 15 DIGON QUIROGA, ANUNCIA LUGO SELECCION PERSONAL 40,00  
33*****5D 41 GOMEZ FARIÑAS, MARIA PAZ LUGO SELECCION PERSONAL 18,60  
33*****6M 179 CHAPELA CHAO, ARSENIO LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
33*****7J 4 NIETO PEREIRA, MARIA CRISTINA LUGO SELECCION PERSONAL 40,00  
33*****3B 34 RODRIGUEZ GIRON , MARIA JOSE LUGO SELECCION PERSONAL 24,00  
33*****7A 64 MARTINEZ MARTINEZ, MARIA AZUCENA LUGO SELECCION PERSONAL 6,00  
33*****6G 110 MARTINEZ ROUCO, LUISA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
33*****2E 139 PITA PARDO, ALEJANDRA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
33*****8X 63 LOMBAO GOMEZ, BEATRIZ LUGO SELECCION PERSONAL 6,00  
33*****5P 87 DEL CAMPO RODRIGUEZ, PAULA LUGO SELECCION PERSONAL 0,60  
34*****3W 36 VALES GONZALEZ, FLORIANA LUGO SELECCION PERSONAL 21,60  
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34*****8J 112 MARZABAL EXPOSITO, FELISA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
34*****1T 92 JANEIRO GONZALEZ, MARIA ISABEL LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
34*****6S 68 DEUS VAZQUEZ, NOELIA LUGO SELECCION PERSONAL 4,80  
34*****7G 195 FERNANDEZ PEREZ, NOELIA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
34*****6R 22 GARCIA RODRIGUEZ, VERONICA LUGO SELECCION PERSONAL 37,80  
34*****7W 83 GARCIA RODRIGUEZ, YANIRA LUGO SELECCION PERSONAL 1,20  
34*****6H 212 GONZALEZ LAGOA, MARA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
34*****4V 181 COUTADO  RODRIGUEZ, SABELA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
34*****3M 184 DARRIBA CASTRO, MARIA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
34*****8J 105 LOPEZ GONZALEZ, NURIA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
34*****8L 153 SILVA GONZALEZ, ESTEFANIA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
34*****8Q 58 LOPEZ FONTAL, NURIA LUGO SELECCION PERSONAL 7,80  
34*****1N 106 LOSADA CIDRE, LAURA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
34*****4M 197 FERNANDEZ RODRIGUEZ, OLALLA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
34*****0Y 65 MOREDA GARCÍA ECHAVE, MARÍA CRISTINA LUGO SELECCION PERSONAL 6,00  
34*****1K 149 RUBIÑOS AGUIRRE, CRISTINA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
34*****2D 109 MARTINEZ RODRIGUEZ, CRISTINA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
34*****2L 54 GONZALEZ HERMIDA, RAQUEL LUGO SELECCION PERSONAL 10,80  
34*****5P 128 PENA PIÑEIRO, SHEREZADE LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
34*****9L 73 CANOSA MATO, MONICA LUGO SELECCION PERSONAL 3,60  
34*****4T 174 CAMIÑAS FERNANDEZ, BEATRIZ LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
34*****6R 180 CONDE ALVAREZ, JESUS LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
35*****8D 6 OZON GODOY, BENITO JOSE LUGO SELECCION PERSONAL 40,00  
35*****8Z 188 DOVAL GONZALEZ, MARIA ANGELES LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
35*****9F 176 CARRASCO GALLEGO, JAIME LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
35*****0T 173 CALDERON  PACHECO, DANIELLA DEL CARMEN LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
36*****2E 60 SANTOS RODRIGUEZ, MARIA JOSE LUGO SELECCION PERSONAL 7,80  
36*****6Z 159 VIDAL AMARO, MONICA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
44*****3G 59 LOUZAN MARIÑO, Mª RITA LUGO SELECCION PERSONAL 7,80  
44*****4H 169 BLANCO RIVAS, PATRICIA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
44*****6Q 150 SANTIAGO  CABANELAS, BEGOÑA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
44*****2M 30 FERNANDEZ IGLESIAS, LUCIA LUGO SELECCION PERSONAL 30,60  
44*****9R 162 ALVAREZ BOUZO, LAURA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
44*****7A 218 GONZALEZ GOMEZ, INMACULADA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
44*****6W 133 PENSADO ARGIBAY, EVA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
44*****1X 9 RODRIGUEZ CAMINO , SUSANA LUGO SELECCION PERSONAL 40,00  
44*****8G 118 MUÑOZ RUIZ, LOAIRA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
45*****9A 132 PENERBOSA FERREIRO, ALBA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
46*****8M 122 OTERO CRUZ, MARIA ALCIRA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
46*****5L 127 PAZ TASENDE, FRANCISCO LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
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46*****6E 130 PENAS PAZ, FATIMA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
46*****6H 155 TORRES COTELO, JOSE ALEJANDRO LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
46*****9N 96 LIÑARES  NION , JESUS DAVID LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
46*****3A 40 RECAREY LEMA, ANA PASTORA LUGO SELECCION PERSONAL 18,60  
47*****1L 172 CAL GOMEZ, ROCIO LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
47*****4H 160 VIJANDE GUTIÉRREZ, ANDRÉS LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
47*****5K 182 CUPEIRO GÓMEZ, NOELIA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
47*****6L 113 MERA MANOVEL, MARIO LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
48*****7N 151 SENLLE LOBELOS, ANDREA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
52*****2T 91 INSUA BOO, ALVARO LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
53*****2Q 137 PERISCAL FERNANDEZ, LAURA JUANA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
53*****6Y 62 REGUEIRO RAMIL, MARIA LUGO SELECCION PERSONAL 6,60  
53*****3S 108 MARTIN ALONSO, BARBARA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
53*****6E 78 LOPEZ VAZQUEZ, SUSANA LUGO SELECCION PERSONAL 1,80  
70*****6X 154 TEJEDA VAZQUEZ, JONATHAN LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
76*****4E 56 EDREIRA  BASTEIRO, DIANA LUGO SELECCION PERSONAL 9,00  
76*****1D 206 GARCIA RAMUDO, MARTA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
76*****7Z 146 RODRIGUEZ PEÑA, CARMEN MARINA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
76*****5K 93 LAGARON DOVAL, DIGNA MARIA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
76*****1S 24 DIAZ FERNANDEZ, Mª JOSE LUGO SELECCION PERSONAL 36,00 Si
76*****6D 216 GONZALEZ ALONSO, MONICA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
76*****3Z 37 SILVA NUÑEZ, MARIA DEL SOL LUGO SELECCION PERSONAL 20,00  
76*****3J 198 FERNANDEZ DIAZ, INES LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
76*****7N 121 NOVO GAYOSO, MARGARITA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
76*****5A 84 NUÑEZ POL, JOSE MANUEL LUGO SELECCION PERSONAL 0,60  
76*****7L 125 PAREDES LOPEZ, PATRICIA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
76*****7M 165 ARIAS PEREZ, EVA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
76*****3K 97 LOMBARDIA GOMEZ, SANDRA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
76*****5B 114 MONTERO ALVAREDO, ADRIANA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
76*****2X 196 FERNANDEZ PRIETO, MIRIAN LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
76*****7L 187 DIGON VALCARCE, MAYRA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
76*****7W 164 AMADO CURRAS, ROCIO LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
76*****9K 82 DIAZ ARIAS, JOSE ANTONIO LUGO SELECCION PERSONAL 1,20  
76*****9Q 75 GARCIA FERNANDEZ, CLARA LUGO SELECCION PERSONAL 3,00  
76*****8J 3 MOURE ALONSO, MARIA SOFIA LUGO SELECCION PERSONAL 40,00  
76*****1X 20 LEMOS LOPEZ, MARIA TERESA LUGO SELECCION PERSONAL 39,20  
76*****1K 156 TRAVESO PIÑEIRO, GLORIA MARIA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
76*****4H 98 LOPEZ LOPEZ, MARIA FE LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
76*****8D 8 PRADO LOPEZ, SANDRA LUGO SELECCION PERSONAL 40,00  
76*****3T 72 CAMINO SACO, MARIA DEL ROCIO LUGO SELECCION PERSONAL 3,60  
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76*****8L 192 FERNANDEZ MASIDE, NATALIA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
76*****4B 29 BLANCO GUERRA, MARIA TERESA LUGO SELECCION PERSONAL 30,60  
76*****7F 21 AUGUSTO CASADO, MARÍA ISABEL LUGO SELECCION PERSONAL 38,40  
76*****7K 183 DACOSTA  LORENZO, TAMARA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
76*****4V 202 FERRO PISOS, DOLORES LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
76*****4L 23 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ESTRELLA MARIA LUGO SELECCION PERSONAL 36,60  
76*****9V 76 MARTINEZ LOPEZ, SERGIO LUGO SELECCION PERSONAL 2,40  
76*****4H 50 GARCIA TORRES, MARIA ELISA LUGO SELECCION PERSONAL 13,80  
77*****0G 135 PEREZ SIEIRO, MARTA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
77*****6K 39 VALIELA ALVAREZ, MARIA LUGO SELECCION PERSONAL 19,20  
77*****4T 208 GARCIA FERNANDEZ, MARIA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
77*****9E 144 REJES CANOURA, ISABEL LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
78*****1S 143 RAMOS MOREIRA, CARME LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
78*****1R 94 LAGO FERNANDEZ, MARIA CRISTINA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
78*****4V 71 BASCOY LAMELAS, MARIA DE LOS ANGELES LUGO SELECCION PERSONAL 3,60  
78*****2J 140 PLATAS SEIJAS, CARLOTA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
79*****2H 101 LOPEZ VIDAL, EVA LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
79*****8G 42 MONTES PARAFITA, ANA MARIA LUGO SELECCION PERSONAL 18,00  
79*****7Y 211 GOMEZ BOLON, DANIEL LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
79*****2Z 129 PENA GESTAL, BEATRIZ LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
79*****5E 77 SANCHEZ MOSTEIRO, MARIA DEL PILAR LUGO SELECCION PERSONAL 2,40  
79*****5Y 203 FIGUEIRA PREGO, PILAR LUGO SELECCION PERSONAL 0,00  
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